
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、コニカミノルタジャパン㈱・㈱小森コーポレーション・日本製図器工業㈱
の3社でのコラボレーションイベントを企画致しました。
日本初となる、最新デジタル印刷機（POD）での印刷から表面加工・カット加工
全てをデジタルで組み合わせたワークフローを構築。フルデジタルでの
パッケージ・POP制作の流れを実演を交えてご紹介。これまでボトルネックとさ
れてきた、後加工のスピード化及び自動化をご覧になって頂けます。
PODを既に持っているお客様、後加工だけの興味でも大丈夫です。既存の印刷
設備をさらに活用させることができる最先端のデジタルカッティングソリューション
をご提案します。
価格も驚くほどのハイスペックと低価格化を実現しております。
是非一度足をお運び頂きたくお願い申し上げます。

小型のボディにカット・罫線・カメラ位置合わせ・自動給紙機能を
詰め込んだカッティングマシン

売れるデザイン×売れるパッケージ
パッケージ制作ワークフローソリューション

・プレゼンテーション
・出展機器紹介
・実演デモンストレーション
・自由見学

事前予約制
各回先着20名様!

1社2名様まで

日本製図器工業株式会社

午前の部10：00‐12：00
午後の部14：00‐16：00日時

会場

申込

コニカミノルタジャパン株式会社
関西支社ショールーム 大阪府大阪市西区西本町２‐３‐１０　西本町インテスビル１階

2024年

7月19日（金）

締切 ： 7月16日（火）17：00
ご不明な点が御座いましたら、次の電話番号へご連絡ください 06‐6939‐3051（小森コーポレーション代表 ☎）

こちらのQRコードから
お申し込みください。

出展機器

コニカミノルタジャパン株式会社 株式会社小森コーポレーション

３社コラボレーションイベント



 

  

  
  

日本製図器工業株式会社
検  索NSK CAD

[大阪SR] 〒556-0011 大阪市浪速区難波中2丁目10-70 パークスタワー29F
[東京SR] 〒103-0026  東京都中央区日本橋兜町21-7 1F

 

TEL:06-6578-0190
TEL:03-3276-3276

売れるデザイン×売れるパッケージ
パッケージ制作ワークフローソリューション

そのほか各種デジタル印刷機、ソリューション、特殊メディアなど多数ご紹介！！

独自の画像解析技術と感性脳科学を組み合わせて人の感性を
定量的に可視化し、売れるデザインを評価・分析する
クラウドサービス。 最先端の感性脳工学を用いた画像解析
で、誰でも、短時間、低コストで、売れるデザインが導けます。

設置場所を選ばないコンパクトな卓上型でありながらも、
箔によるリアルで高品位なメタリック表現を簡単操作で
実現します。 デジタル印刷機との組み合わせによる多色
メタリック表現により成果物の付加価値を更に向上します。

毎分A4サイズ140ページ、A3サイズ80ページという高速
出力と、他社に先駆けた出力調整や紙面検査の自化技術、
最適な印刷設定を推奨するメディアセンサーにより、
ハイボリューム領域でも他に例を見ないオペレーションの
効率化を実現致します。

小型のボディにカット・罫線・カメラ位置合わせ・自動給紙
機能を詰め込んだカッティングマシン。小型ながら本格的な
ナイフ・罫線ツールを搭載スタッカー&カメラ見当による
小ロット自動生産タッチパネルによる独立型オペレーション。
NS-Xコンパクトは、オフィスに設置できることができる
コンパクトさと多機能性が特長のカッティングマシンです。

お申し込みはこちら→
(金)7月19日2024年

主な出典機器のご案内


